Г Л А В А

АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.03.2016 года                                № 31                           ст. Митякинская
«Об утверждении схем  расположения земельных

участков на кадастровом плане территории по адресу

Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское
Сельское поселение, ст. Митякинская »
   Рассмотрев схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодексом РФ, а также на основании Правил землепользования и застройки Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, Утвержденных решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 16.02.2015года №4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 666095,0 кв.м. с условным номером _____  на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст. Митякинская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для использования в целях сельскохозяйственного производства.
2. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 294782,0 кв.м. с условным номером _____ на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст. Митякинская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для использования в целях сельскохозяйственного производства.

3. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 176582,0 кв.м. с условным номером _____ на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст. Митякинская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для использования в целях сельскохозяйственного производства.

4. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 51955,0 кв.м. с условным номером _____ на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст. Митякинская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для использования в целях сельскохозяйственного производства.

5. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 242136,0 кв.м. с условным номером _____ на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст. Митякинская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для использования в целях сельскохозяйственного производства.

6. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 49867,0 кв.м. с условным номером _____ на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст. Митякинская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для использования в целях сельскохозяйственного производства.

7. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 315535,0 кв.м. с условным номером _____ на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст. Митякинская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для использования в целях сельскохозяйственного производства.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

9. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Митякинского
 сельского поселения                                                       Куркин С.И.